

# Årsredovisning

---

## *Olle Grönberg AB*

556830-4207

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Olof Grönberg  
2025-08-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska äga och förvalta aktier och andra värdepapper där bolagets ägarandel och kapitalandel ej får överstiga 50 procent.

Bolaget ska även bedriva bygg- och anläggningsverksamhet samt uthyrning av grävmaskin.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	9	43	78	152
Resultat efter finansiella poster	-214	926	-94	1 422
Soliditet %	96	98	93	96

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom antal uppdrag har minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 615 001	925 930	2 590 931
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-904 000		-904 000
- Balanseras i ny räkning		925 930	-925 930	0
- Årets resultat			-213 756	-213 756
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 636 931	-213 756	1 473 175

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 636 931
Årets resultat	-213 756
<i>Summa</i>	<i>1 423 175</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 423 175
<i>Summa</i>	<i>1 423 175</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	9 000	43 093
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>9 000</b>	<b>43 093</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-2 313	-64 084
Övriga externa kostnader	-205 163	-155 872
Personalkostnader	2 0	-226 042
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 200	-45 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-217 676</b>	<b>-491 198</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-208 676</b>	<b>-448 105</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	1 375 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	60	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 140	-980
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-5 080</b>	<b>1 374 035</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-213 756</b>	<b>925 930</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-213 756</b>	<b>925 930</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-213 756</b>	<b>925 930</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	105 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	20 400	30 600
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>20 400</i>	<i>135 600</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	500 000	500 000
Andra långfristiga fordringar	6	1 000 000	1 000 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 500 000</i>	<i>1 500 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 520 400</b>	<b>1 635 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 000	0
Övriga fordringar		75	19 065
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>9 075</i>	<i>19 065</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 484	986 320
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 484</i>	<i>986 320</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 559</b>	<b>1 005 385</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 532 959</b>	<b>2 640 985</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 636 931	1 615 001
Årets resultat	-213 756	925 930
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 423 175	2 540 931
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 473 175</b>	<b>2 590 931</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	59 784	50 054
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>59 784</b>	<b>50 054</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 532 959</b>	<b>2 640 985</b>

## NOTER

<b>Not 1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>		
<b>Enligt BFNAR 2016:10</b>			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.			
		<b>Procent</b>	<b>År</b>
	Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
	Inventarier, verktyg och installationer	20	5
<b>Not 2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	Medelantalet anställda	0	1
<b>Not 3</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
	Försäljningar/utrangeringar	-175 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	175 000
	Årets avskrivningar	0	35 000
<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	51 000	51 000
	Utgående anskaffningsvärden	51 000	51 000
	Årets avskrivningar	10 200	10 200
<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
	Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Not 6</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm 2025-08-28

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Olof Grönberg*

Olof Grönberg

2025-08-28